[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

さかろん着ぐるみ貸出承認申請書

　　年　　月　　日

坂戸市長　あて

申請者　団体の名称
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

さかろんの着ぐるみを使用するに当たり、さかろん着ぐるみ貸出基準及びさかろん着ぐ
るみ装着マニュアルの内容を理解しましたので下記のとおり申請します。
記

１　使用目的（イベントの名称等、実際に活動する内容）

２　使用場所
　　　　　住　　所
　　　　　施設名称

３　使用期間
　　年　　月　　日（　　）から　　　　年　　月　　日（　　）まで
（イベント等の開催日　　　　　年　　月　　日）

４　添付書類（企画書等）